MORAES - ME, referente à assinatura anual do Jornal Diária de Cuiabá no período de 23/03/2009 a 23/03/2010, sendo o valor Bruto 

de R$ 650,00 (Seiscentos e cinqüenta reais), com retenção de ISSQN no valor de R$ 32,50 (Trinta e dois reais e cinqüenta 

centavos) e no valor total liquido de R$ 617,50 (Seiscentos e dezessete reais e cinqüenta centavos), para atender a Companhia. 

Credor: 2008.02815-6 

Dotação: 3390.3900 

UO: 17502 

PAOE: 2007 - (Regional 9900) 

Categoria Econômica: 3- Despesas Correntes 

Grupo Nat. Despesa: 3- Outras despesas correntes 

Modalidade Aplicação: